Fiche technique
IUSE - ETRIERS À BRIDES LATÉRALES
IUSE - Etriers à brides latérales page
1/6
SIMPSON STRONG TIE
ZAC des 144 chemins - 85400 Sainte Gemme la Plaine - France
Tél. : +33 2 51 28 44 00 / Fax : +33 2 51 28 44 01
Les informations contenues sur ce site sont la propriété de Simpson Strong-Tie®

Elles ne sont valables qu'associe#es aux produits commercialisés par Simpson Strong-Tie® 2015-06-12 www.simpson.fr
DONNÉES TECHNIQUES
Clouage total
Bois porté Dimensions [mm] Fixing
Valeurs caractéristiquesCharges
descendantes [kN]
Porteur
Références
Largeur
[mm]
Hauteur
[mm]
A B C Epaisseur
Nombre Type
Porté C18 C24 SCL
IUSE199/48 200 48 199 51 1.2 10 Ø3.75x30 - 7.94 9.52 13.50
IUSE219/48 220 48 219 51 1.2 12 Ø3.75x30 - 10.51 12 16.20
IUSE239/48 240 48 239 51 1.2 14 Ø3.75x30 - 13.01 14 18.90
IUSE299/48 300 48 299 51 1.2 16 Ø3.75x30 - 14.88 16 21.60
IUSE359/48 360 48 359 51 1.2 18 Ø3.75x30 - 16.74 18 24.30
IUSE399/48
45
400 48 399 51 1.2 18 Ø3.75x30 - 16.74 18 24.30
IUSE239/50 240 50 239 51 1.2 14 Ø3.75x30 - 13.01 14 18.90
IUSE299/50
47
300 50 299 51 1.2 16 Ø3.75x30 - 14.88 16 21.60
IUSE179/61 180 61 179 51 1.2 8 Ø3.75x30 - 5.84 7.01 10.80
IUSE199/61 200 61 199 51 1.2 10 Ø3.75x30 - 7.94 9.52 13.50
IUSE219/61 220 61 219 51 1.2 12 Ø3.75x30 - 10.51 12 16.20
IUSE239/61 240 61 239 51 1.2 14 Ø3.75x30 - 13.01 14 18.90
IUSE249/61 250 61 249 51 1.2 14 Ø3.75x30 - 13.01 14 18.90
IUSE299/61 300 61 299 51 1.2 16 Ø3.75x30 - 14.88 16 21.60
IUSE359/61 360 61 359 51 1.2 18 Ø3.75x30 - 16.74 18 24.30
IUSE399/61
58-60
400 61 399 51 1.2 18 Ø3.75x30 - 16.74 18 24.30
IUSE199/63 200 63 199 51 1.2 10 Ø3.75x30 - 7.94 9.52 13.50
IUSE219/66 220 66 219 51 1.2 12 Ø3.75x30 - 10.51 12 16.20
IUSE237/66 238 66 237 51 1.2 12 Ø3.75x30 - 10.51 12 16.20
IUSE239/66 241 66 239 51 1.2 14 Ø3.75x30 - 13.01 14 18.90
IUSE299/66 302 66 299 51 1.2 16 Ø3.75x30 - 14.88 16 21.60
IUSE329/66 330 66 329 51 1.2 18 Ø3.75x30 - 16.74 18 24.30
IUSE355/66 356 66 355 51 1.2 18 Ø3.75x30 - 16.74 18 24.30
IUSE359/66 360 66 359 51 1.2 18 Ø3.75x30 - 16.74 18 24.30
IUSE399/66 400 66 399 51 1.2 18 Ø3.75x30 - 16.74 18 24.30
IUSE405/66
63-64
406 66 405 51 1.2 18 Ø3.75x30 - 16.74 18 24.30
IUSE219/73 220 73 219 51 1.2 12 Ø3.75x30 - 10.51 12 16.20
IUSE224/73 225 73 224 51 1.2 12 Ø3.75x30 - 10.51 12 16.20
IUSE239/73 240 73 239 51 1.2 14 Ø3.75x30 - 13.01 14 18.90
IUSE254/73 255 73 254 51 1.2 14 Ø3.75x30 - 13.01 14 18.90
IUSE284/73 285 73 284 51 1.2 16 Ø3.75x30 - 14.88 16 21.60
IUSE294/73 295 73 294 51 1.2 16 Ø3.75x30 - 14.88 16 21.60
IUSE299/73 300 73 299 51 1.2 16 Ø3.75x30 - 14.88 16 21.60
IUSE324/73 325 73 324 51 1.2 18 Ø3.75x30 - 16.74 18 24.30
IUSE349/73 350 73 349 51 1.2 18 Ø3.75x30 - 16.74 18 24.30
IUSE359/73
70
360 73 359 51 1.2 18 Ø3.75x30 - 16.74 18 24.30

Tél. : +33 2 51 28 44 00 / Fax : +33 2 51 28 44 01
Les informations contenues sur ce site sont la propriété de Simpson Strong-Tie®
Elles ne sont valables qu'associe#es aux produits commercialisés par Simpson Strong-Tie® 2015-06-12 www.simpson.fr
Bois porté Dimensions [mm] Fixing
Valeurs caractéristiquesCharges
descendantes [kN]
Porteur
Références
Largeur
[mm]
Hauteur
[mm]
A B C Epaisseur
Nombre Type
Porté C18 C24 SCL
IUSE389/73 390 73 389 51 1.2 18 Ø3.75x30 - 16.74 18 24.30
IUSE399/73 400 73 399 51 1.2 18 Ø3.75x30 - 16.74 18 24.30
IUSE199/92 200 92 199 51 1.2 10 Ø3.75x30 - 7.94 9.52 13.50
IUSE219/92 220 92 219 51 1.2 12 Ø3.75x30 - 10.51 12 16.20
IUSE224/92 225 92 224 51 1.2 12 Ø3.75x30 - 10.51 12 16.20
IUSE237/92 238 92 237 51 1.2 12 Ø3.75x30 - 10.51 12 16.20
IUSE239/92 240 92 239 51 1.2 14 Ø3.75x30 - 13.01 14 18.90
IUSE249/92 250 92 249 51 1.2 14 Ø3.75x30 - 13.01 14 18.90
IUSE254/92 255 92 254 51 1.2 14 Ø3.75x30 - 13.01 14 18.90
IUSE284/92 285 92 284 51 1.2 16 Ø3.75x30 - 14.88 16 21.60
IUSE299/92 300 92 299 51 1.2 16 Ø3.75x30 - 14.88 16 21.60
IUSE324/92 325 92 324 51 1.2 18 Ø3.75x30 - 16.74 18 24.30
IUSE329/92 330 92 329 51 1.2 18 Ø3.75x30 - 16.74 18 24.30
IUSE349/92 350 92 349 51 1.2 18 Ø3.75x30 - 16.74 18 24.30
IUSE355/92 356 92 355 51 1.2 18 Ø3.75x30 - 16.74 18 24.30
IUSE359/92 360 92 359 51 1.2 18 Ø3.75x30 - 16.74 18 24.30
IUSE389/92 390 92 389 51 1.2 18 Ø3.75x30 - 16.74 18 24.30
IUSE399/92 400 92 399 51 1.2 18 Ø3.75x30 - 16.74 18 24.30
IUSE405/92 406 92 405 51 1.2 18 Ø3.75x30 - 16.74 18 24.30
IUSE294/93
89-90
295 93 294 51 1.2 16 Ø3.75x30 - 14.88 16 21.60
IUSE254/98 255 98 254 51 1.2 14 Ø3.75x30 - 13.01 14 18.90
IUSE269/98 270 98 269 51 1.2 14 Ø3.75x30 - 13.01 14 18.90
IUSE294/98 295 98 294 51 1.2 16 Ø3.75x30 - 14.88 16 21.60
IUSE319/98 320 98 319 51 1.2 18 Ø3.75x30 - 16.74 18 24.30
IUSE359/98 360 98 359 51 1.2 18 Ø3.75x30 - 16.74 18 24.30
IUSE399/98 400 98 399 51 1.2 18 Ø3.75x30 - 16.74 18 24.30
IUSE249/100 250 100 249 51 1.2 14 Ø3.75x30 - 13.01 14 18.90
IUSE299/100 300 100 299 51 1.2 16 Ø3.75x30 - 14.88 16 21.60
IUSE349/100
95-97
350 100 349 51 1.2 18 Ø3.75x30 - 16.74 18 24.30
En cas de reprise de charges au soulèvement, insérer deux pointes à 45° dans la membrure basse au niveau des dômes extérieurs.

Références
Largeur
[mm]
Hauteur
[mm]
A B C Epaisseur
Nombre Type
Porté C18 C24 SCL
IUSE239/73 240 73 239 51 1.2 8 Ø3.75x30 - 7.43 8 10.80
IUSE254/73 255 73 254 51 1.2 8 Ø3.75x30 - 7.43 8 10.80
IUSE284/73 285 73 284 51 1.2 8 Ø3.75x30 - 7.44 8 10.80
IUSE294/73 295 73 294 51 1.2 8 Ø3.75x30 - 7.44 8 10.80
IUSE299/73 300 73 299 51 1.2 8 Ø3.75x30 - 7.44 8 10.80
IUSE324/73 325 73 324 51 1.2 10 Ø3.75x30 - 9.30 10 13.50
IUSE349/73 350 73 349 51 1.2 10 Ø3.75x30 - 9.30 10 13.50
IUSE359/73 360 73 359 51 1.2 10 Ø3.75x30 - 9.30 10 13.50
IUSE389/73 390 73 389 51 1.2 12 Ø3.75x30 - 11.16 12 16.20
IUSE399/73 400 73 399 51 1.2 12 Ø3.75x30 - 11.16 12 16.20
IUSE199/92 200 92 199 51 1.2 6 Ø3.75x30 - 4.76 5.71 8.10
IUSE219/92 220 92 219 51 1.2 6 Ø3.75x30 - 5.58 6 8.10